
Třetiligové kuželkářské celky po dvou kolech  
stále bez bodu 

 
Jičín – Ve 2. kole 3. kuželkářské ligy mužů se představil poprvé svým příznivcům doma SKK Jičín 
B, nováčka soutěže SKK Hořice čekalo druhé utkání na půdě soupeře a to ve Vrchlabí Trutnov. 
           Jičín B po nadějném výkonu na Konstruktivě chtěl doma proti Šluknovu naplno bodovat, ale 
vítr z plachet mu sebralo úvodní zaváhání Vladimíra Pavlaty. Hosté naopak začali velmi dobře 535 a 
516. Naštěstí výborný výkon podal v jičínském dresu Agaton Plaňanský 554, který vyrovnal na 1:1. 
Prostřední část utkání přinesla obrovsky vyrovnané duely, které nakonec dotáhli domácí Tomáš 
Kottvald 518-506 a Vladimír Řehák 520-518 do vítězného konce a otočili stav utkání na 3:1 pro 
Jičín! Šluknov však na celkový počet poražených kuželek vedl o 15 kolků. Závěr lépe zvládli hosté a 
po prohrách Vika 497-507 a P. Kříže 500-536 otočili skóre opět na svoji stranu v poměru 5:3. 
Šluknov podal velice vyrovnaný týmový výkon 3118, když se všem hráčům podařilo pokořit hranici 
506 a více kuželek, což rozhodlo o zisku dvou bodů. Bohužel domácí se nevyvarovali výpadkům a o 
zisk prvních bodů se budou snažit za týden na horké mladoboleslavské půdě. 
 Druhé utkání venku nevyšlo ani Hořicím, které především po výpadku v prostřední části 
odjíždějí z duelu s Trutnovem s vysokou porážkou 1:7 a už se těší na domácí sobotní premiéru od 10 
hodin proti  Dynamu Liberec. 
 

TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Hořice 7:1 3260-3175 (16:8) 26.09. 

TJ Dynamo Liberec -  KK Akuma Mladá Boleslav 6:2 3396-3260 (15,5:8,5) 26.09. 

SKK Jičín B -  SK PLASTON Šluknov  3:5 3057-3118 (10:14) 26.09. 

SK Uhelné sklady Praha -  KK Konstruktiva Praha  B 2:6 3201-3226 (12:12) 26.09. 

Sokol Kolín -  TJ Červený Kostelec 6:2 3401-3220 (13,5:10,5) 26.09. 

Sokol Ústí nad Labem  -  TJ Lokomotiva Liberec 3:5 3049-3056 (13,5:10,5) 26.09. 

 

 TJ Lokomotiva Trutnov 3260 7:1 3175 SKK Ho řice (16:8) 

 FIEBINGER Kamil 550 3:1 559 KROUPA Radek 
 ČERVINKA Jiří 571 3:1 532 VONDRÁČEK Ivan 
 KUŽEL + VLČEK 504 3:1 499 TULKA Vojtěch 
 JENÍČEK Jaroslav 550 4:0 491 HORÁK Luděk 
 KHOL Zdeněk 533 1:3 578 MĚKOTA Zdeněk ml. 
 KRATOCHVÍL Karel 552 2:2 516 KOČÍ Miroslav 
 

 SKK Ji čín B 3057 3:5 3118 SK PLASTON Šluknov  

   (10:14) 

 PAVLATA Vladimír 468 0:4 535 KOLDAN Jan 
 PLAŇANSKÝ Agaton 554 3:1 516 MARUŠÁK Radek 
 KOTTVALD Tomáš 518 2:2 506 TOMÍK František 
 ŘEHÁK Vladimír 520 3:1 518 KOTRLA Antonín 
 VIK Lukáš 497 2:2 507 SKLENÁŘ Jan 
 KŘÍŽ Pavel 500 0:4 536 RUBANICKÝ Josef 
 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  2 2 0 0 13,0:3,0 30,0:18,0 3353 4 



 2. KK Konstruktiva Praha  B 2 2 0 0 11,0:5,0 24,5:23,5 3219 4 
 3. TJ Dynamo Liberec  2 1 1 0 10,0:6,0 28,5:19,5 3265 3 
 4. SK PLASTON Šluknov   2 1 1 0 9,0:7,0 25,0:23,0 3128 3 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov  2 1 0 1 10,0:6,0 27,5:20,5 3157 2 
 6. TJ Červený Kostelec  2 1 0 1 9,0:7,0 27,0:21,0 3134 2 
 7. Sokol Ústí nad Labem   2 1 0 1 8,0:8,0 26,0:22,0 3069 2 
 8. KK Akuma Mladá Boleslav  2 1 0 1 7,0:9,0 19,0:29,0 3223 2 
 9. TJ Lokomotiva Liberec  2 1 0 1 6,0:10,0 18,0:30,0 3148 2 
 10. SKK Jičín B 2 0 0 2 6,0:10,0 21,5:26,5 3134 0 
 11. SKK Hořice  2 0 0 2 4,0:12,0 21,5:26,5 3147 0 
 12. SK Uhelné sklady Praha  2 0 0 2 3,0:13,0 19,5:28,5 3090 0 
 

3 .kolo 
03.10.09 so 10:00 TJ Lokomotiva Liberec - TJ Lokomotiva Trutnov Valenta 
03.10.09 so 10:00 TJ Červený Kostelec - Sokol Ústí nad Labem  Janko 
03.10.09 so 09:00 KK Konstruktiva Praha  B - Sokol Kolín                    Hnízdil,Zinecker 
03.10.09 so 14:00 SK PLASTON Šluknov  - SK Uhelné sklady Praha Malý 
03.10.09 so 13:00 KK Akuma Mladá Boleslav - SKK Jičín B Doškář 
03.10.09 so 10:00 SKK Hořice - TJ Dynamo Liberec Kráčmar 
 
 
         Jiří Kapucián 


